
UCHWAŁA V.31.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia  19 marca 2015 roku 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej działającej przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulechowie 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2, lit. a tiret 
drugie i lit. b tiret pierwsze i drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej  (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  poz. 217 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje  się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulechowie w następującym składzie: 
1) przewodniczący:       - Dariusz Wróblewski - Starosta 
2) członkowie:  
a) przedstawiciel Wojewody Lubuskiego    - Tadeusz Pająk 
b) przedstawiciele Rady Powiatu Zielonogórskiego:  

 - Ignacy Odważny       
         - Edwin Łazicki          

 - Roman Rakowski          
 - Krzysztof Stefański  
 - Ryszard Górnicki      

         - Irena Podsiadły 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/30/11 Rady Powiatu Zielonogórskiego  

z dnia 24 marca 2011 r.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

  Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
       Edwin Łazicki 

 
 

 


